PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24» ​​​августа  2018 года                                                                                   № 1009
г. Тверь

О предоставлении субсидии

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 20.07.2012 № 1218  «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, реализующим услуги в сфере отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей»,  на основании  решения Комиссии по предоставлению из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, реализующим услуги в сфере отдыха и оздоровления детей в каникулярное время  в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей (протокол от 09.08.2018 № 1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию из бюджета города Твери ОАО «Тверской вагоностроительный завод» в целях возмещения недополученных доходов в связи с реализацией услуг отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в размере 924 976 (девятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот семьдесят шесть) рублей.
2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести финансирование расходов по предоставлению субсидий в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на 2018 год в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования города Твери на 2015 – 2020 годы».
3. Управлению образования администрации г. Твери заключить с ОАО «Тверской вагоностроительный завод» соглашение о предоставлении субсидии из бюджета города Твери.

4. Получателю субсидии  обеспечить целевое использование средств   субсидии из бюджета города Твери и представить отчет в установленные соглашением сроки.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.

 Глава города Твери                                                                                       А.В.Огоньков